
District Haute-Garonne de football Saison 2018-2019

A retourner par mail au District Haute-Garonne : secretariat@haute-garonne.fff.fr

Nom du CLUB : Numéro d'AFFILIATION :

U10 U11
24/11/2018

16/03/2019
13/04/2019

D1

D2

10H-12H

10H30-12H30

14H-16H

14H30-16H30

10H-16H

10H30-16H30

ACCUEI� PRATIQUE C�
P��
E�TAIRE

Afin de proposer les plateaux concernant une prtaique complémentaire,                                                         

les Clubs désirant recevoir un ou plusieurs plateaux doivent s'inscrire via le 

tableau ci-dessous 6

rs'identifier en renseignant les informations demandées ci-dessous 

rremplir le tableau ci-dessous 

rretourner ce tableau par mail à l'adresse ci-dessus

au plus tard 10 jours avant la date de la manifestation 

NB ÉQUIPES du club (inscrites 
d'office)

EFFECTIF total du plateau

Plateaux de 4 équipes

Dès réception de votre positionnement, le district procède à l'enregistrement du plateau en positionnant vos équipes. Ainsi, les clubs 

souhaitant participer peuvent inscrire leurs équipes.

IDENTIFICATION CLUB

CATÉGORIE

Dates

Niveau

LIEU (adresse compléte)

Créneau Horaire
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